
Kielikurssien tasokuvaukset 
 
Opiston jokaisen kielikurssin kohdalle on merkitty taso, joka noudattaa 
pääpiirteittäin Yleiseurooppalaista viitekehystä. Tasot ovat seuraavat: 
perustaso (A1, A2), keskitaso (B1, B2) ja ylin taso (C1, C2). Asteikko on 
yhteismitallinen Yleisten kielitutkintojen (Yki) kuusiportaisen asteikon kanssa. 
Yleiseurooppalaisella viitekehyksellä on EU:ssa virallinen asema 
kielikoulutuksen lähtökohtana. 
Lisätietoja tasokuvauksista löytyy muun muassa täältä: 
http://kielikeskus.tkk.fi/fi/opetus/tutkintoon_kuuluvat_kieli-
ja_viestintaopinnot/cefr-taitotasot/eurooppalainen_viitekehys.pdf  
http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset_kielitutkinnot/taitotas
okuvaukset  
 
Perustaso - Aloita ja etene sitkeästi! (A1-A2, YKI 1-2) - Selviytyjän 
taso 
Perustason kielitaidon saavuttaminen vie opistossa kurssin tuntimäärästä 
riippuen 3–5 vuotta. Esimerkiksi englannin kurssit etenevät alkeistasosta 
jatkotaso neljään. Oppimäärän hyvin hallitessasi voit yltää yleisen 
kielitutkinnon taitotasoon 2. Kaikilla tämän tason kursseilla opitaan 
monipuolisin harjoituksin käytännön kielitaitoa, jolla selviää arkielämän 
tilanteista. Parhaan mahdollisen oppimistuloksen eteen kannattaa uurastaa 
myös kotona. 
 
Keskitaso - Pidä yllä ja kartuta! (B1-B2, YKI 3-4) - Itsenäisen 
kielenkäyttäjän taso 
Keskitason kurssit sopivat täydentävinä ja syventävinä vähintään perustason 
opintojen tai lukion lyhyen oppimäärän jatkoksi. Ne sisältävät 
kuullunymmärtämis- ja puheharjoituksia, monipuolisia tekstejä, 
rakennekertausta sekä kulttuuri- ja tapatietoutta. Tällä tasolla kurssit usein 
myös eriytyvät aiheiltaan. Voit yltää yleisen kielitutkinnon taitotasoille 3–4 
riippuen siitä, miten hyvin oppimäärän hallitset. Taitotaso 4 on työelämän 
sujuva kielitaito. 
 
Ylin taso - Hio taitojasi! (C1-C2, YKI 5-6) - Taitavan kielenkäyttäjän 
taso 
Erikoiskursseja, jotka syventävät jo erittäin hyvää kielitaitoa. Taitotaso 5–6 on 
todella korkeatasoinen kielitaito. 
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